
Verificare stingatoare de incendiu

I.D.: 104213743

Data publicarii	07.10.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 963,00 RON - 963,00 RON

Descriere: 1. Verificat stingator tip P6 21 ron x 12buc = 252 ron 2. Verificat incarcat stingator tip P6 79 ron x 3buc = 237 ron 3. Stingator tip P6 ABC 139 ron x 1buc = 139 ron 4. Stingator t tip P1 ABC 50 ron x 1buc = 50 ron 5. Verificat stingator tip G2 51 ron x 5buc = 255 ron 6. Serviciu de spalare stingator 1.5 ron x 20 buc = 30 ron Total = 963ron
